- 57 -

議案第２０号

君津市学校給食共同調理場新築厨房設備工事請負契約の締結について

 君津市学校給食共同調理場新築厨房設備工事について、下記のとおり請負契約を締結し

たいので、地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第９６条第１項第５号及び議会の議決

に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（昭和４６年君津市条例第４９号）

第２条の規定により、議会の議決を求める。

記

１ 工 事 名  君津市学校給食共同調理場新築厨房設備工事

２ 工 事 場 所  君津市中島３６３番地１ほか

３ 工 事 期 限  平成３１年１月３１日

４ 工 事 概 要  (1) 共同調理場

鉄骨造１階建

延べ床面積３，６２７．５２㎡の新築厨房設備工事

５ 契 約 の 方 法  制限付き一般競争入札

６ 契 約 の 金 額  ３９７，４４０，０００円（取引に係る消費税及び地方消費税を含

む。）

７ 契約の相手方  千葉県千葉市美浜区稲毛海岸２丁目１番２８号

          タニコー株式会社千葉営業所

所長 信本直人

平成２９年１１月３０日提出

                           君津市長 鈴 木 洋

- 28 -

 契約の相手方の概要（君津市学校給食共同調理場新築厨房設備工事請負契約）

１ 名 称  タニコー株式会社千葉営業所

２ 代 表 者  所長 信本直人

３ 所 在 地  千葉県千葉市美浜区稲毛海岸２丁目１番２８号

４ 本  店  東京都品川区戸越１丁目７番２０号

代表取締役社長 谷口秀一

５ 設 立 日  昭和３９年３月１２日

６ 目 的 等  (1) 厨房機器製造販売

        (2) 板金金属加工製造販売

(3) 建築請負

        (4) 管工事

        (5) 損害保険代理店業務

        (6) 生命保険募集業

        (7) 洗剤販売

        (8) 生ごみ処理機製造販売

        (9) 空気清浄調和機器製造販売

(10) 上下水処理設備機器製造販売

(11) 医療器具及び医療品販売

(12) 防火設備機器製造販売

(13) 鋼構造物工事

(14) 建築工事業の設計、施工管理

(15) ベーカリー機器製造販売

(16) ステンレス容器製造販売

(17) 厨房機器及びその部品の輸出入販売

(18) 飲食店経営及びそのコンサルティング

(19) 食料品、食品添加物、飲料品の販売

        (20) 前各号に附帯する一切の業務

７ 資本金の額 ５億２，０００万円

８ 従業員等  従業員１，４７７人